
 
 
 
 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        

CHESTERFIELD CAPS BLUE KS BOX 20 20   85,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD TRUE BLUE KS BOX 20 ND 20   84,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD TRUE RED KS BOX 20 ND 20   84,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOX 20 ND 20   89,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

L&M LOFT BLACK KS BOT 20 SLI 20   84,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

L&M RED LABEL (BONGO) KS BOX 20 ND 20   89,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

L&M SIMPLY BLUE KS BOB 23 ND 23   95,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

L&M SIMPLY RED KS BOB 23 ND 23   95,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO ADVANCE (2.0 LEXT) KS RCB 20 LPE 20   94,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO FUSE BEYOND (2.0) KS BOX 20 LPE 20   102,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO TOUCH ( CORE FWD) KS BOT 20 SLI 
LPE 

20 
  89,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

PHILIP MORRIS PEARLCAP 100 BOX 20 SSL 20   85,00 PL 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

PHILIP MORRIS PINK 100 BOX 20 SSL 20   85,00 PL 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

PHILIP MORRIS SUPREME KS BOX 20 ND 20   84,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Silverado BLUE - SOFT TASTE 20   74,00 HU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

Silverado RED - ROUND TASTE 20   74,00 HU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

 

 

 

 



 
 
 
 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2016 se 

u výrobku Bacco Classic Line 100's (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 se 

u výrobku Bacco Black Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Bacco Black Line 100's (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Bacco Blue Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Bacco Classic Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“; 

u výrobku Bacco Green Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Bacco Red Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Bacco Silver Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Bacco Silver Line 100's (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Burton Menthol (20 kusů) 
slova „Burton Menthol“ nahrazují slovy „Burton Green“; 

u výrobku Burton Menthol 23 (23 kusů) 
slova „Burton Menthol 23“ nahrazují slovy „Burton Green 23“; 

u výrobku 20 Burton Blue (20 kusů) 
slova „20 Burton Blue“ nahrazují slovy „Burton Value Blue“; 

u výrobku 20 Burton Original (20 kusů) 
slova „20 Burton Original“ nahrazují slovy „Burton Value Original“; 

u výrobku L&M LINK (BLUE) 100 RCB 20 SSL (20 kusů) 
slova „L&M LINK (BLUE) 100 RCB 20 SSL“ nahrazují slovy „L&M LINK (BLUE) 100 BOX 20 SSL“; 

u výrobku L&M LINK (VIOLET) 100 RCB 20 SSL (20 kusů) 
slova „L&M LINK (VIOLET) 100 RCB 20 SSL“ nahrazují slovy „L&M LINK (VIOLET) 100 BOX 20 SSL“; 

u výrobku L&M LOFT (SEA BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
slova „L&M LOFT (SEA BLUE) KS BOX 20 SLI“ nahrazují slovy „L&M LOFT (SEA BLUE) KS BOT 20 SLI“; 

u výrobku MARLBORO FLAVOR MIX (FWD) KS BOX 20 (20 kusů) 
slova „MARLBORO FLAVOR MIX (FWD) KS BOX 20“ nahrazují slovy „MARLBORO MIX KS BOX 20“; 

u výrobku MARLBORO TOUCH ( CORE FWD) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
slova „MARLBORO TOUCH ( CORE FWD) KS BOX 20 SLI“ nahrazují slovy „MARLBORO TOUCH 
( CORE FWD) KS BOT 20 SLI“; 

u výrobku MARLBORO TOUCH (2.0) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
slova „MARLBORO TOUCH (2.0) KS BOX 20 SLI“ nahrazují slovy „MARLBORO TOUCH (2.0) KS RCT 20 SLI“; 

u výrobku Pall Mall 40 AF Blue (40 kusů) 
slova „Pall Mall 40 AF Blue“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Blue 40“; 

u výrobku Pall Mall 40 AF Red (40 kusů) 
slova „Pall Mall 40 AF Red“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Red 40“; 



 
 
 
 
u výrobku The King Onyx XTC (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“, 
slova „The King Onyx XTC“ nahrazují slovy „The King Onyx X-Charge“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „BG“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 se 

u výrobku LUCKY STRIKE AFT RED (20 kusů) 
slova „LUCKY STRIKE AFT RED“ nahrazují slovy „LUCKY STRIKE AT RED“; 

u výrobku LUCKY STRIKE SMOOTH RES-UŽŠÍ (20 kusů) 
slova „LUCKY STRIKE SMOOTH RES-UŽŠÍ“ nahrazují slovy „LUCKY STRIKE FLOW RES“; 

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP BLUE (20 kusů) 
slova „LUCKY STRIKE SOFT CUP BLUE“ nahrazují slovy „LUCKY STRIKE SC BLUE“; 

u výrobku LUCKY STRIKE SOFT CUP RED (20 kusů) 
slova „LUCKY STRIKE SOFT CUP RED“ nahrazují slovy „LUCKY STRIKE SC RED“; 

u výrobku Pall Mall Blue AFT (20 kusů) 
slova „Pall Mall Blue AFT“ nahrazují slovy „Pall Mall AT KS Blue“; 

u výrobku Pall Mall Red AFT (20 kusů) 
slova „Pall Mall Red AFT“ nahrazují slovy „Pall Mall AT KS Red“; 

u výrobku Pall Mall Blue AF (20 kusů) 
slova „Pall Mall Blue AF“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Blue“; 

u výrobku Pall Mall Green (20 kusů) 
slova „Pall Mall Green“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Green“; 

u výrobku Pall Mall Red AF (20 kusů) 
slova „Pall Mall Red AF“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Red“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 2/T/2016 se 

u výrobku L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
slova „L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOX 20 SLI“ nahrazují slovy „L&M LOFT (TRUE BLUE) KS BOT 20 SLI“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016, 2/T/2016 a 
3/T/2016 se 

u výrobku LUCKY STRIKE RS AFT RED (20 kusů) 
slova „LUCKY STRIKE RS AFT RED“ nahrazují slovy „LUCKY STRIKE RS AT RED“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016, 3/T/2016,  
4/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 4/T/2016 se 

u výrobku JPS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „PL“; 

u výrobku JPS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „PL“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016 a 3/T/2016 se 

u výrobku Pall Mall 23 AF Blue (23 kusů) 
slova „Pall Mall 23 AF Blue“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Blue 23“; 



 
 
 
 
u výrobku Pall Mall 23 AF Red (23 kusů) 
slova „Pall Mall 23 AF Red“ nahrazují slovy „Pall Mall KS Red 23“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016, 3/T/2016, 
4/T/2016 a 5/T/2016 se 

u výrobku L&M LOFT 2 IN 1 KS BOX 20 SLI (20 kusů) 
slova „L&M LOFT 2 IN 1 KS BOX 20 SLI“ nahrazují slovy „L&M LOFT 2 IN 1 KS BOT 20 SLI“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016, 6/T/2016 a 
7/T/2016 se 

u výrobku HB RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“ a 
slova „HB RED 23“ nahrazují slovy „HB CLASSIC BLEND 23“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2016 se 

u výrobku LUCKY STRIKE SMOOTH KS (20 kusů) 
slova „LUCKY STRIKE SMOOTH KS“ nahrazují slovy „LUCKY STRIKE FLOW KS“; 

u výrobku Route 66 Menthol (20 kusů) 
slova „Route 66 Menthol“ nahrazují slovy „Route 66 Fresh“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2016 a 5/T/2016 se 

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2016 se 

u výrobku The King Black Slim (20 kusů) 
slova „The King Black Slim“ nahrazují slovy „The King Blue S-line“; 

u výrobku The King Onyx 0.5 (20 kusů) 
slova „The King Onyx 0.5“ nahrazují slovy „The King Onyx Blue“; 

u výrobku The King Onyx 0.7 (20 kusů) 
slova „The King Onyx 0.7“ nahrazují slovy „The King Onyx Red“; 

u výrobku The King White Slim (20 kusů) 
slova „The King White Slim“ nahrazují slovy „The King White S-Line“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 5/T/2016 se 

u výrobku Egalite Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku Egalite Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku Egalite White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „78,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku Mark Adams No.1 Menthol (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Mark Adams No.1 New Gold (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 

u výrobku Mark Adams No.1 New Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“; 



 
 
 
 
u výrobku Mark Adams No.1 White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „78,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2016 se 

u výrobku Mark Adams No.1 Gold 100's (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Mark Adams No.1 Red 100's (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 6/T/2016 se 

u výrobku Pall Mall Demislims Blue 40s (40 kusů) 
slova „Pall Mall Demislims Blue 40s“ nahrazují slovy „Pall Mall Pocket Blue 40s“; 

u výrobku Pall Mall Demislims Red 40s (40 kusů) 
slova „Pall Mall Demislims Red 40s“ nahrazují slovy „Pall Mall Pocket Red 40s“; 

u výrobku Viceroy Double Click  Mint (20 kusů) 
slova „Viceroy Double Click  Mint“ nahrazují slovy „Viceroy Double Click“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2016 se 

u výrobku Bacco Red Line Soft (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2016 se 

u výrobku Rothmans 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „PL“; 

u výrobku Vogue LaCig Menthe (20 kusů) 
slova „Vogue LaCig Menthe“ nahrazují slovy „Vogue LaCig Verte“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 5/T/2016, 6/T/2016 a  
7/T/2016 se 

u výrobku 20 VICEROY POCKET MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2016 se 

u výrobku Corset Superslim Lilac (20 kusů) 
slova „Corset Superslim Lilac“ nahrazují slovy „Corset Lilac“; 

u výrobku Corset Superslim Pink (20 kusů) 
slova „Corset Superslim Pink“ nahrazují slovy „Corset Pink“. 

 

 

 

 

 

 

 


